
Langager-Retreat ApS

CVR-nr.: 42171794

Solrød Strandvej 94 st. th
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mikkel Dragheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langager-Retreat ApS
Solrød Strandvej 94 st. th
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: mail@langagerretreat.dk
CVR-nr.: 42171794
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, primært indenfor skønheds - og hudpleje samt velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udviser et overskud efter skat på kr. 100.785. Resultatet for 2024 anses som værende tilfredsstillende og efter forventning. Selskabet forventer fortsat positiv drift samt videre udvikling og vækst i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.387.525	1.894.780
Lønninger		-1.321.990	-1.252.867
Andre personaleomkostninger		-49.120	-28.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.337	-154.352
Andre driftsomkostninger		-720.655	-649.644
Resultat af ordinær primær drift		134.423	-190.963
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.211	-16.175
Ordinært resultat før skat		129.212	-207.138
Skat af årets resultat		-28.427	45.570
Årets resultat		100.785	-161.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		785	-161.568
I alt		100.785	-161.568

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		75.329	122.760
Immaterielle anlægsaktiver i alt		75.329	122.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.557	324.850
Materielle anlægsaktiver i alt		280.557	324.850
Anlægsaktiver i alt		355.886	447.610
Fremstillede varer og handelsvarer		169.330	180.001
Varebeholdninger i alt		169.330	180.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.988	256.150
Udskudte skatteaktiver		39.569	45.570
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender i alt		241.557	301.726
Likvide beholdninger		42.206	105.166
Omsætningsaktiver i alt		453.093	586.893
AKTIVER I ALT		808.979	1.034.503

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		71.678	70.893
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		211.678	110.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.870	613.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.431	310.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.301	923.610
Gældsforpligtelser i alt		597.301	923.610
PASSIVER I ALT		808.979	1.034.503

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret